

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЛСР. Базовые материалы»

Таблица 1

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
										3.1	3.2	3.3	3.4.	
1		2	3	4	5	6	7	8	9					10
Рабочие места (ед.)		206	206	0	178	16	12	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		362	362	0	280	23	59	0	0					0
из них женщин		64	64	0	64	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			Автотранспортная служба (Кима)																							
			химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1276			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1277			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1279		Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел урегулирования убытков и страхования (Кима)																										
Склад горюче-смазочных материалов (Манушкино)																										
1282		Оператор заправочных станций 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад горюче-смазочных материалов (Ворошиловское)																										
1283		Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1513	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1514	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Невский-27", урс (Отрадное)																			
1411	Начальник участка	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1409	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1410	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1515	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1516	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1517	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Невский-28", урс (Отрадное)																			
1494	Начальник участка	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1518	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1519	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1391	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1392	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1520	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Невский-30", урс (Отрадное)																			
1395	Начальник участка	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1393	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1394	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1474	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1461	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1521	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Невский-33", урс (Отрадное)																			
249	Начальник участка	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1396	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1397	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1522	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1523	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1524	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Невский-34", урс (Отрадное)																			
1405	Начальник участка	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1403	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1525	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1526	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
1527	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

1528	Слесарь-ремонтник 3 разряда ный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоход "Невский-35", урс (Отрядное)																								
1458	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1485	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1472	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1529	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1530	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1531	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Землесос "Ленинградский-1", урс (Отрядное)																								
1416	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1412	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1413	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1414	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1415	Слесарь-ремонтник 5 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1417	Электромонтажник судовой 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1419	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1418	Слесарь-ремонтник 4 разряда (сменный)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидроперегрузатель ГП-1, урс (Отрядное)																								
1448	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1462	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1475	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидроперегрузатель ГП-14, урс (Отрядное)																								
1549	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1550	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1551	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидроперегрузатель ГП-18, урс (Отрядное)																								
1495	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1552	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1553	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок восстановительного ремонта (Отрядное)																								
1532	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1533	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	да
1534	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Плавкран Т-557, урс (Отрядное)																								
1536	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1537	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1538	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Судоремонтные мастерские (элемент Отрядное)																								

1539	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1540	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1541	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1542	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1543	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1544	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет
1545	Оператор заправочных станций 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1546	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отдела труда и заработной платы _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

И.о. начальника отдела охраны труда и промышленной безопасности _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Начальник службы управления персоналом _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4651 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)